北海道地域観光学会 会長 伊藤昭男

「2021年度 第8回 北海道地域観光学会 全国大会」のご案内(第1報)

会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

9月までの緊急事態宣言の継続により、先行きが不透明であったことなどから、大会開催の是非を含め、理事会では継続した検討を重ねて参りました。

そのため、会員の皆様への大会のご案内が遅くなりましたことを、まずはお詫び申し上げます。

緊急事態宣言解除を受け、理事会にて協議いたしました結果、全国大会の開催を別添資料の内容にて執り行う こととなりましたのでご案内申し上げます。

緊急事態宣言解除はいえ、いまだ新型コロナウイルス感染再拡大が懸念されます観点から、今年度の全国大会は、

- ●Web 開催といたします。ただし、ZOOM などのリアルタイム形式ではなく、発表データを学会ホームページ上に掲載し、会員限定で一定期間公開するなど、会員のみ閲覧可能な大会方式といたします。
- ●研究発表をご希望の会員の方は、パワーポイントにて成果をご提出ください。その際、発表音声を入れてください。
- ●発表研究は、第8回全国大会における研究公表実績といたします。
- ●参加費は、本大会に限り無料といたします。

※論文テーマ、要旨などを事前にご準備いただきますと、今後の手続きがスムーズに進み、次のステップへ進展 しやすくなります。すでに論文執筆や発表を予定されている会員におかれましては、ご準備いただきますようご 協力をお願いいたします。

※大会参加にあたりましては、過年度の年会費の納入が完了されている会員の方に限らせていただきます。まだ 年会費を納めていらっしゃらない会員の方は、年会費を納めていただきますようお願いいたします。

敬具

記

期日: 2022年1月中旬から1週間程度

形式:本学会ホームページに開設いたします大会ホーム上にて開催

※発表申し込みスケジュール、発表申し込み方法、などの詳細につきましては、追って至急ご連絡いたしますのでお待ちください。

北海道地域観光学会 第8回 全国大会事務局

担当代表:北海商科大学 伊藤寛幸

E-mail: h.itou@hokkai.ac.jp